
附件2

医用耗材价格联动产品汇总表(第八批）

序号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 型号 规格
包装
单位

注册证号 生产企业 代理企业
企业申报价

（元）

1
C160501194010070

72030001185
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
20G×29mm/Z-

S
20G×29mm/Z-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

2
C160501194010070

72030001156
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
18G×29mm/Y-

S
18G×29mm/Y-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

3
C160501194010070

72030001172
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
24G×16mm/Z-

S
24G×16mm/Z-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

4
C160501194010070

72030001161
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
22G×25mm/Z-

S
22G×25mm/Z-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

5
C160501194010070

72030001157
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
26G×12mm/Z-

S
26G×12mm/Z-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

6
C160501194010070

72030001155
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
22G×19mm/Z-

S
22G×19mm/Z-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41
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7
C160501194010070

72030001153
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
26G×16mm/ 

Z-S
26G×16mm/ 

Z-S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

8
C160501194010070

72030001182
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
24G×19mm/Z-

S
24G×19mm/Z-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

9
C160501194010070

72030001191
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
22G×25mm/Y-

S
22G×25mm/Y-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

10
C160501194010070

72030001189
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
22G×19mm/Y-

S
22G×19mm/Y-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

11
C160501194010070

72030001188
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
20G×29mm/Y-

S
20G×29mm/Y-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

12
C160501194010070

72030001175
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
26G×12mm/Y-

S
26G×12mm/Y-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

13
C160501194010070

72030001174
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
24G×19mm/Y-

S
24G×19mm/Y-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41
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14
C160501194010070

72030001171
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
26G×16mm/Y-

S
26G×16mm/Y-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

15
C160501194010070

72030001167
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
24G×16mm/Y-

S
24G×16mm/Y-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

16
C160501194010070

72030001179
一次性使用避光留

置针
一次性使用避光留

置针
18G×29mm/Z-

S
18G×29mm/Z-

S
支

国械注准
20233141914

威海洁瑞医用制品
有限公司

威海洁瑞医用制品
有限公司

10.41

17
C160501194010060

72030002263
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

20G×29mm /
Ⅰ-Z-G(防针

刺避光)

20G×29mm /
Ⅰ-Z-G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

18
C160501194010060

72030002247
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

24G×16mm /
Ⅰ-Y-2G(防针

刺避光)

24G×16mm /
Ⅰ-Y-2G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

19
C160501194010060

72030002269
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

22G×19mm /
Ⅰ-Z-G(防针

刺避光)

22G×19mm /
Ⅰ-Z-G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

20
C160501194010060

72030002257
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

26G×16mm /
Ⅰ-Z-G(防针

刺避光)

26G×16mm /
Ⅰ-Z-G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

第 3 页，共 5 页



序号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 型号 规格
包装
单位

注册证号 生产企业 代理企业
企业申报价

（元）

21
C160501194010060

72030002241
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

18G×29mm /
Ⅰ-Z-G(防针

刺避光)

18G×29mm /
Ⅰ-Z-G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

22
C160501194010060

72030002237
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

24G×16mm /
Ⅰ-Z-G(防针

刺避光)

24G×16mm /
Ⅰ-Z-G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

23
C160501194010060

72030002235
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

24G×19mm /
Ⅰ-Z-G(防针

刺避光)

24G×19mm /
Ⅰ-Z-G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

24
C160501194010060

72030002234
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

26G×12mm /
Ⅰ-Z-G(防针

刺避光)

26G×12mm /
Ⅰ-Z-G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

25
C160501194010060

72030002233
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

22G×25mm /
Ⅰ-Z-G(防针

刺避光)

22G×25mm /
Ⅰ-Z-G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

26
C160501194010060

72030002302
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

26G×16mm /
Ⅰ-Y-2G(防针

刺避光)

26G×16mm /
Ⅰ-Y-2G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

27
C160501194010060

72030002298
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

24G×19mm /
Ⅰ-Y-2G(防针

刺避光)

24G×19mm /
Ⅰ-Y-2G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89
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28
C160501194010060

72030002297
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

22G×19mm /
Ⅰ-Y-2G(防针

刺避光)

22G×19mm /
Ⅰ-Y-2G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

29
C160501194010060

72030002295
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

18G×29mm /
Ⅰ-Y-2G(防针

刺避光)

18G×29mm /
Ⅰ-Y-2G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

30
C160501194010060

72030002291
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

20G×29mm /
Ⅰ-Y-2G(防针

刺避光)

20G×29mm /
Ⅰ-Y-2G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

31
C160501194010060

72030002262
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

22G×25mm /
Ⅰ-Y-2G(防针

刺避光)

22G×25mm /
Ⅰ-Y-2G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

32
C160501194010060

72030002272
一次性使用防针刺

避光留置针
一次性使用防针刺

避光留置针

26G×12mm /
Ⅰ-Y-2G(防针

刺避光)

26G×12mm /
Ⅰ-Y-2G

支
国械注准

20243140864
威海洁瑞医用制品

有限公司
威海洁瑞医用制品

有限公司
6.89

33
C010222011000040

93810000348
一次性使用圈套器 一次性使用圈套器

QTQ-23-200-
20-A1R

QTQ-23-200-
20-A1R

根
苏械注准

20252020974
南京佳普医疗设备

有限公司
南京佳普医疗设备

有限公司
220
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