

## 医用耗材价格联动产品汇总表(第八批)

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
1	C160501194010070 72030001185	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	20G×29mm/Z-S	20G×29mm/Z-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品有限公司	威海洁瑞医用制品有限公司	10.41
2	C160501194010070 72030001156	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	18G×29mm/Y-S	18G×29mm/Y-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品有限公司	威海洁瑞医用制品有限公司	10.41
3	C160501194010070 72030001172	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	24G×16mm/Z-S	24G×16mm/Z-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品有限公司	威海洁瑞医用制品有限公司	10.41
4	C160501194010070 72030001161	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	22G×25mm/Z-S	22G×25mm/Z-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品有限公司	威海洁瑞医用制品有限公司	10.41
5	C160501194010070 72030001157	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	26G×12mm/Z-S	26G×12mm/Z-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品有限公司	威海洁瑞医用制品有限公司	10.41
6	C160501194010070 72030001155	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	22G×19mm/Z-S	22G×19mm/Z-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品有限公司	威海洁瑞医用制品有限公司	10.41

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
7	C160501194010070 72030001153	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	26G×16mm/ Z-S	26G×16mm/ Z-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
8	C160501194010070 72030001182	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	24G×19mm/Z- S	24G×19mm/Z- S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
9	C160501194010070 72030001191	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	22G×25mm/Y- S	22G×25mm/Y- S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
10	C160501194010070 72030001189	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	22G×19mm/Y- S	22G×19mm/Y- S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
11	C160501194010070 72030001188	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	20G×29mm/Y- S	20G×29mm/Y- S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
12	C160501194010070 72030001175	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	26G×12mm/Y- S	26G×12mm/Y- S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
13	C160501194010070 72030001174	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	24G×19mm/Y- S	24G×19mm/Y- S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
14	C160501194010070 72030001171	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	26G×16mm/Y-S	26G×16mm/Y-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
15	C160501194010070 72030001167	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	24G×16mm/Y-S	24G×16mm/Y-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
16	C160501194010070 72030001179	一次性使用避光留置针	一次性使用避光留置针	18G×29mm/Z-S	18G×29mm/Z-S	支	国械注准 20233141914	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	10.41
17	C160501194010060 72030002263	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	20G×29mm / I-Z-G(防针 刺避光)	20G×29mm / I-Z-G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
18	C160501194010060 72030002247	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	24G×16mm / I-Y-2G(防针 刺避光)	24G×16mm / I-Y-2G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
19	C160501194010060 72030002269	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	22G×19mm / I-Z-G(防针 刺避光)	22G×19mm / I-Z-G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
20	C160501194010060 72030002257	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	26G×16mm / I-Z-G(防针 刺避光)	26G×16mm / I-Z-G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
21	C160501194010060 72030002241	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	18G×29mm / I-Z-G(防针 刺避光)	18G×29mm / I-Z-G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
22	C160501194010060 72030002237	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	24G×16mm / I-Z-G(防针 刺避光)	24G×16mm / I-Z-G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
23	C160501194010060 72030002235	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	24G×19mm / I-Z-G(防针 刺避光)	24G×19mm / I-Z-G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
24	C160501194010060 72030002234	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	26G×12mm / I-Z-G(防针 刺避光)	26G×12mm / I-Z-G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
25	C160501194010060 72030002233	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	22G×25mm / I-Z-G(防针 刺避光)	22G×25mm / I-Z-G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
26	C160501194010060 72030002302	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	26G×16mm / I-Y-2G(防针 刺避光)	26G×16mm / I-Y-2G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
27	C160501194010060 72030002298	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	24G×19mm / I-Y-2G(防针 刺避光)	24G×19mm / I-Y-2G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
28	C160501194010060 72030002297	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	22G×19mm / I-Y-2G(防针 刺避光)	22G×19mm / I-Y-2G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
29	C160501194010060 72030002295	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	18G×29mm / I-Y-2G(防针 刺避光)	18G×29mm / I-Y-2G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
30	C160501194010060 72030002291	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	20G×29mm / I-Y-2G(防针 刺避光)	20G×29mm / I-Y-2G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
31	C160501194010060 72030002262	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	22G×25mm / I-Y-2G(防针 刺避光)	22G×25mm / I-Y-2G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
32	C160501194010060 72030002272	一次性使用防针刺 避光留置针	一次性使用防针刺 避光留置针	26G×12mm / I-Y-2G(防针 刺避光)	26G×12mm / I-Y-2G	支	国械注准 20243140864	威海洁瑞医用制品 有限公司	威海洁瑞医用制品 有限公司	6.89
33	C010222011000040 93810000348	一次性使用圈套器	一次性使用圈套器	QTQ-23-200- 20-A1R	QTQ-23-200- 20-A1R	根	苏械注准 20252020974	南京佳普医疗设备 有限公司	南京佳普医疗设备 有限公司	220